МАПЛЁУСК1АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛ1КАННЯ

РАШЭННЕ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Маплёу г. Могилев

15 мая 2020 г. № 21-5

О регламенте Могилевекого
областного Совета депутатов

На основании пункта 4 статьи 11 и подпункта 1.16 пункта 1 статьи
17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном
управлении и само}шравлении в Республике Беларусь» Могилевский
областной Совет депз^татов РЕШИЛ:

1. Утвердить регламент Могилевского областного Совета депутатов
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
решение Могилевского областного Совета депутатов от 13 августа

2010 г. № 3-19 «О регламенте Могилевского областного Совета
депутатов»;

решение Могилевского областного Совета депутатов от 26 декабря
2017 г. № 32-13 «О внесении изменений в решение Могилевского
областного Совета депутатов от 13 августа 2010 г. № 3-19».

Заместитель председателя И.А.Раинчик

УПКП «МОУТ», 3. 1378, т. 1000